SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ

VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

Số:  21  /TB-TTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 07 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân tại trụ sở Trung tâm năm 2026

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ các Quyết định của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông

thôn tỉnh Lâm Đồng (Trung tâm): số 171/QĐ-TTN ngày 05 tháng 9 năm 2025 về việc

ban hành quy định tiếp công dân; số 268/QĐ-TTN ngày 30 tháng 9 năm 2025 về việc

ban hành Nội quy tiếp công dân;

Trung tâm thông báo lịch tiếp công dân năm 2026 như sau:

1. Giám đốc Trung tâm tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 hàng tháng (thời gian

từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút); nếu trùng vào ngày thứ 7 (không làm việc), chủ

nhật, Lễ, Tết thì tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo. Trường hợp Giám đốc có

công tác đột xuất thì ủy quyền cho 01 Phó Giám đốc thực hiện việc tiếp công dân

định kỳ.

2. Tiếp công dân thường xuyên: Vào các ngày làm việc trong tuần (Sáng: 8 giờ

00 phút đến 11 giờ 30 phút; Chiều: 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút)

3. Địa điểm và bộ phận phụ trách tiếp công dân

- Địa điểm: tại Phòng Tiếp công dân (Phòng số 01); điện thoại liên hệ:

0252.3834484; địa chỉ: số 61, đường Cao Thắng, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng.

- Bộ phận phụ trách: Phó Trưởng phòng Tổng hợp-Tổ chức và 01 nhân viên

được phân công trực hàng ngày tại Phòng số 01.

4. Phòng Tổng hợp-Tổ chức chủ trì, phối hợp các bộ phận liên quan tổ chức tốt

công tác tiếp công dân theo Quy định và Nội quy tiếp công dân của Trung tâm; niêm

yết công khai nội dung Thông báo này trên website Trung tâm, tại địa chỉ

https://nuocnongthonlamdong.vn.

Trung tâm thông báo đến các cơ quan, đơn vị và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường (thay báo cáo);

- Các Phòng Nghiệp vụ; Đội Thi công;

- Niêm yết website Trung tâm;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Liêm

https://nuocnongthonlamdong.vn/

2

1. Số điện thoại đường dây nóng trong giờ hành chính:

* Bà Ngô Minh Hương

- Chức vụ: Phó Giám đốc Trung tâm, Phụ trách Phòng Tổng hợp- Tổ chức;

- Số điện thoại: 0252 3838 339; Di động: 0982 030 312.

* Bà Trần Thị Thu Cúc

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Quản lý Cấp nước;

- Số điện thoại: 0252 3834 485; Di động: 0918 783 439.

2. Tổ Quản lý tổng hợp và Dịch vụ khách hàng

- Bà Phạm Thị Hồng Phước, Tổ trưởng

- Số điện thoại: 0252 3834 485; Di động: 0989 765 727.

3. Địa chỉ hộp thư điện tử:

- ttn@snnmt.lamdong.gov.vn

- ngominhhuong.ttn@gmail.com

- thucuc_ttn@yahoo.com

- hongphuoc.ttn@gmail.com

mailto:ttn@snnmt.lamdong.gov.vn
mailto:ngominhhuong.ttn@gmail.com
mailto:thucuc_ttn@yahoo.com
mailto:hongphuoc.ttn@gmail.com

		2026-01-07T14:46:09+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Liêm<liemtv.snnmt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-08T08:37:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN TỈNH LÂM ĐỒNG<ttnsvsmtnt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!